Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея

П Р И К А З

27 июня  2022 года                                                                         № 47

О создании Школьного театра

в МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль

       В соответствии с приказом Министерства образования и науки РА от

24.05.2022г. № 1001 «Об утверждении плана работы (дорожной карты) по

созданию и развитию школьных театров в общеобразовательных

организациях в Республике Адыгея», в целях реализации Регионального

проекта «Успех каждого ребёнка» национального проекта «Образование»,

выполнения его показателей и обеспечения охвата 80% детей в

дополнительным образованием к 2024 году

приказываю:

1. Заместителю директора по ВР С.Х. Хут:

- включить деятельность школьного театра в систему

воспитательной работы МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока»

а. Джиджихабль;

- создать рабочую группу по подготовке нормативной

документации по созданию школьного театра до 15.07.2022г.

- разработать и утвердить дорожную карту по созданию

школьного театра в школе.

2. Рабочей группе определить название творческого объединения и

разработать положение о школьном театре.

3. Назначить куратором и руководителем Школьного театра заместителя

директора по ВР С.Х. Хут.

4. Заместителю директора по ВР С.Х. Хут создать раздел «Школьный

театр» и своевременно размещать информацию о деятельности

творческого объединения.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе С.Х. Хут.

Директор школы                                          З.Ю. Чич

		2022-07-19T08:17:04+0300
	МБОУ "СОШ №7 ИМ. Н.Т.ДЖАРИМОКА" А. ДЖИДЖИХАБЛЬ